
          
   
 
 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

 Саратовской области 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
 от 26.04.2017 г.   № 10-71 
г.Петровск  Саратовской области 
 
О внесении изменений в Правила о землепользовании 
и застройки Синеньского муниципального образования  
Петровского муниципального района Саратовской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации 
от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, руководствуясь Уставом Петровского 
муниципального района Саратовской области, рассмотрев заключение о 
результатах проведения публичных слушаний от 28 февраля 2017 года по 
проекту Правил о землепользовании и застройки Синеньского МО Петровского 
муниципального района Саратовской области, Петровское районное Собрание 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменения в Правила о землепользовании и застройки 
Синеньского муниципального образования Петровского муниципального 
района Саратовской области, утвержденные решением Совета депутатов 
Синеньского муниципального образования Петровского муниципального 
района Саратовской области от 27.05.2014 г. №7-25/03 «Об утверждении 
Правил о землепользовании и застройки Синеньского муниципального 
образования Петровского муниципального района Саратовской области», в 
части внесения карты градостроительного зонирования и карты с особыми 
использованиями территорий с. Ножкино, в состав правил о землепользовании 
и застройки Синеньского муниципального образования Петровского 
муниципального района Саратовской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Петровского 
муниципального района в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Председатель Петровского 
районного Собрания                                                                      А.Н.Михеев 
 
Глава Петровского 
муниципального района                                                                Д.В.Фадеев  


